
Sommerferievikarer til Bakkehuset

Vi søger SOSU-hjælpere, SOSU-assistenter samt ufaglærte over 18 år.
Plejecenter Bakkehuset søger omsorgsfulde og engagerede sommerferievikarer.
Brænder du for at gøre en forskel for ældre borgere? Er du uddannet social- og sundhedshjælper,
social- og sundhedsassistent eller er du ufaglært, så har vi ledige sommerferievikarstillinger til
besættelse hurtigst muligt.
Hos os får du mulighed for at arbejde, når det passer dig. Vi søger vikarer, der kan træde til ved
behov – uanset om du foretrækker dag-, aften- eller nattevagter.
Vi tilbyder: 

Fleksible arbejdstider – tilpas dine vagter efter din hverdag.●

Løn ifølge overenskomsten – en ekstra indtægt ved siden af dit faste job, studie eller pension.●

Meningsfuldt arbejde – bliv en del af et team, der skaber tryghed og omsorg for vores

beboere.

●

Om Bakkehuset:

Smukt beliggende med udsigt til Guldborgsund.●

84 beboere fordelt på 6 blokke.●

Vi skaber et værdigt ældreliv baseret på beboernes livshistorie, behov og interesser.●

Vi glædes, når vi ser gnisten i beboernes øjne.●

Samarbejde med pårørende og frivillige er en vigtig del af vores hverdag.●

Vi arbejder i overensstemmelse med kommunens standarder.●

Vi søger medarbejdere, der er:

Fagligt dygtig – Uddannet SSH, SSA eller ufaglært. Vi sørger for oplæring efter behov.●

Omsorgsfuld – Nærværende og nysgerrig med beboernes trivsel i centrum.●

Respektfuld – Stærk i samarbejdet med beboere, pårørende og frivillige.●

Robust – Trives i en travl hverdag og bevarer et godt humør.●

Kreativ – Finder løsninger på daglige udfordringer.●

Samarbejdsvillig – En teamplayer, der bidrager positivt til fællesskabet.●

IT-kyndig – Fortrolig med IT-systemer til dokumentation og vidensdeling.●

Pålidelig – Mødestabil og fleksibel.●

Arbejdsforhold:
Vi tilbyder enten en tidsbegrænset ansættelse på op til 37 timer/uge eller ansættelse som
timelønnet medarbejder. 
Tiltrædelse snarest
Løn og ansættelse efter gældende overenskomst
Ansøgningsproces:

Ansøgningsfrist: torsdag den 4. juni 2026.●

Ansættelsessamtaler: tirsdag den 9. juni 2026 om eftermiddagen. ●

Ansøgning sendes elektronisk via "Send ansøgning"-knappen – husk at vedhæfte ansøgning

og CV

●

Har du spørgsmål? Kontakt os gerne:

Plejehjemsleder Helle Kok, tlf.: 2518 1072 ●

Assisterende leder Theis Wittendorff tlf.: 2518 1089●

Assisterende leder Camilla Gunvor Rasmussen – tlf.: 2518 1088●

Læs mere om Guldborgsund Kommune på: www.guldborgsund.dk
 

Frist:
04-06-2026

Kontaktperson:
Helle Kok

Stillingstype:
Fuldtid
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